automotores e serviços em geral. 

§ 3º. Apenas poderão ser subsidiados com o crédito     
orientado máquinas, equipamentos e insumos com relação 
direta com o objeto do plano de negócios apresentado. 

§ 4º. O valor máximo do crédito orientado é de                     
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo a primeira parcela 
depositada após as capacitações dos beneficiários e a 
assinatura do contrato, e a segunda parcela após a aprovação 
da prestação de contas da primeira parcela do crédito orientado 
e a apresentação da comprovação de formalização e

[...]

automotores e serviços em geral. 

§ 3º. Apenas poderão ser subsidiados com o crédito ori-
entado máquinas, equipamentos e insumos com relação direta 
com o objeto do plano de negócios apresentado. 

§ 4º. O valor máximo do crédito orientado é de                        
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo a primeira parcela 
depositada após as capacitações dos beneficiários e a 
assinatura do contrato, e a segunda parcela após a aprovação 
da prestação de contas da primeira parcela do crédito orientado 
e a apresentação da comprovação de formalização e